第１号様式（第３条関係）

犬又は猫の多頭飼養等届出書

年　　月　　日

　　　沖縄県知事　殿

届出者　住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　沖縄県動物の愛護及び管理に関する条例（令和６年沖縄県条例第48号）第11条の規定により、次のとおり届け出ます。
	飼養施設の所在地

	飼養数
	犬
	頭
	オス　　　頭（　　　頭）、メス　　　頭（　　　頭）

	猫
	頭
	オス　　　頭（　　　頭）、メス　　　頭（　　　頭）

	合計
	　　　　　頭

	飼養又は保管の方法
	屋内・屋外の別
	□屋内　□屋外

	逸走防止策
	□柵等による囲い　□鎖等による係留　□その他（　　　　　　　　　　）

	雌雄の分離
	□あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　□なし

	所有者明示の
方法
	□名札　　□マイクロチップ　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	周辺の生活環境を保全する方法

備考
　１　「飼養数」欄の（　）内は、生殖を不能にする手術を講じた犬又は猫の数を再掲すること。
　２　「屋内・屋外の別」、「逸走防止策」及び「所有者明示の方法」欄は、該当する□にレ印を記入し、「その他」の場合は（　）内に具体的な内容を記入すること。
　３　「雌雄の分離」欄は、該当する□にレ印を記入し、「あり」の場合は（　）内に具体的な雌雄の分離の方法を記入すること。
　４　「周辺の生活環境を保全する方法」欄は、鳴き声、臭気、毛の飛散等を防止し、及び軽減させるための具体的な方法を記入すること。